MHOOPMALUA O TOBAPE

GALEA

5070PJH100P30-12

EAN 4031582378603

MOBOPOTHbIN POJSIMK, KPOHLWITEMH M3 MNoanammaa, NoBOPOTHbIN y3en ¢
ABOMHbIM LWAPMKOMNOAWMMHUKOM, 0TBepcThe noa 60nT. LleHTp Koneca 13
Monunponunena, Npotektop: TEHTENpeH (TepmonaacTuyHas pesunHa),
cepas He OCTaBAAOLWAN CNE0B, C 3aALUMTHLIMM KOMNAaKaMM, MOALMMIHKUK

CKONbXeHunA

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKn

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

[nameTp Koneca
WnpurHa koneca
WnpnHa ponnka
LleHTp.oTBEPCTME
OuameTp wenku - @
CmelleHmne

O61acTb NoBopoTa - @
O6uan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bec

Pazmyc nosopoTa
TBepaoCTb NPOTEKTOPA

[onyctmas avHamuyecKkasn Harpyska

100 mm

30 mm

66 Mmm

12 mm

59 mm

40 mm

180 mm
139 mm
-20/+60°C
EN 12530
0.417 kr

90 mm
TBepaocTb no LWopy A 87
100 kr

Structure & Mounting

[onycTnmaa ctaTnyeckasa Harpyska 200 kr
Advantages at a glance

KayecTBO KavyeHua [ N NONO)
LLym aunskeHun (N NONO)
TpeHune 0000
Koppo3roHHasa CToMKoCTb [ N N NONO)

N
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